

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024023A

**Stavba: Obnova památkově významné historické nemovitosti kina Central – 2. etapa - ZMĚNOVÉ LISTY**

KSO:

Místo:

Český Těšín

Zadavatel:

město Český Těšín

Zhotovitel:

Projektant:

ing.Arch. Czeslaw Mendrek

Zpracovatel:

P.O.stav-trade, spol. s r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 13. 6. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>-154,40</b>
---------------------	--	--	--	----------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>-154,40</b>	<b>-32,42</b>
snížená	12,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>-186,82</b>
-------------------	----------	------------	----------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2024023A

**Stavba:** Obnova památkově významné historické nemovitosti kina Central – 2. etapa -  
ZMĚNOVÉ LISTY

Místo: Datum: 13. 6. 2024

Zadavatel: město Český Těšín Projektant: ing.Arch. Czeslaw Mendrek  
Zhotovitel: Zpracovatel: P.O.stav-trade, spol. s r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>-154,40</b>	<b>-186,82</b>
SO 01	Okna - změna VPC	739 845,60	895 213,18
SO 02	Okna - změna MPC	-740 000,00	-895 400,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obnova památkově významné historické nemovitosti kina Central – 2. etapa - ZMĚNOVÉ LISTY

Objekt:

**SO 01 - Okna - změna VPC**

Místo:

Datum: 13. 6. 2024

Zadavatel: město Český Těšín

Projektant: ing.Arch. Czeslaw Mendrek

Zhotovitel:

Zpracovatel: P.O.stav-trade, spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**739 845,60**

D HSV Práce a dodávky HSV 29 565,60

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 5 967,95

D 61 Úprava povrchů vnitřních 5 967,95

12	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	4,280	978,00	4 185,84	
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	--

PP Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková

VV 1,08\*4\*0,5 2,160

VV 1,06\*4\*0,5 2,120

VV Součet 4,280

13	K	632450132	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 20 do 30 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	3,705	481,00	1 782,11	
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	--

PP Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné (střední) tl. přes 20 do 30 mm

VV (1,78+1,78)\*0,5 1,780

VV (1,93+1,92)\*0,5 1,925

VV Součet 3,705

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 23 597,65

D 96 Bourání konstrukcí 23 597,65

6	K	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	3,807	1 670,00	6 357,69	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

PP Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených plných nebo lícových nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/962032230](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/962032230)

VV otvory 1 a2 1,811

VV (1,78\*1,06)\*0,48\*2 1,811

VV otvor 3 a 4 1,001

VV 1,93\*1,08\*0,48 1,001

VV 1,92\*1,08\*0,48 0,995

VV Součet 3,807

7	K	964011221	Vybourání ŽB překladů prefabrikovaných dl do 3 m hmotnosti do 75 kg/m	m3	0,345	5 490,00	1 894,05	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

PP Vybourání železobetonových prefabrikovaných překladů uložených ve zdivu, délky do 3 m, hmotnosti do 75 kg/m

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/964011221](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/964011221)

VV (2,08+2,08+2,23+2,23)\*0,2\*0,2 0,345

VV Součet 0,345

8	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	7,681	658,00	5 054,10	
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	--

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m

9	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	7,681	296,00	2 273,58	
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km						
10	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	115,456	12,90	1 489,38		
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km						
11	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	7,681	850,00	6 528,85		
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04						
D		PSV	Práce a dodávky PSV					703 200,00	
D		766	Konstrukce truhlářské					703 200,00	
15	K	766-O2-V1 změna	M+D sestava okna O1 + okna fix V1 - atypické okno dle původního kubistického vzoru vč. kování, povrchové úpravy a doplňků - viz popis vč. D1.1b-12 změna	kus	2,000	175 800,00	351 600,00		
16	K	766-O2-V2 změna	M+D sestava okna O2 + okna fix V2 - atypické okno dle původního kubistického vzoru vč. kování, povrchové úpravy a doplňků - viz popis vč. D1.1b-13 změna	kus	2,000	175 800,00	351 600,00		
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby					7 080,00	
14	K	HZS1302	Hodinová zúčtovací sazba zedník specialista	hod	15,000	472,00	7 080,00	CS ÚRS 2024 01	
PP			Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník specialista						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS1302">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS1302</a>						

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obnova památkově významné historické nemovitosti kina Central – 2. etapa - ZMĚNOVÉ LISTY

Objekt:

**SO 02 - Okna - změna MPC**

Místo:

Datum: 13. 6. 2024

Zadavatel:

město Český Těšín

Projektant:

ing.Arch. Czeslaw  
Mendrek

Zhotovitel:

Zpracovatel:

P.O.stav-trade, spol.  
s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-740 000,00**

D PSV

Práce a dodávky PSV

-740 000,00

D 766

Konstrukce truhlářské

-740 000,00

1	K	766-O1-V1	M+D sestava okna O1 + vitríny V1 - atypické okno dle původního kubistického vzoru vč. kování, povrchové úpravy a doplňků - viz popis vč. D1.1b-12	kus	-2,000	185 000,00	-370 000,00	
---	---	-----------	---	-----	--------	------------	-------------	--

PP

M+D sestava okna O1 + vitríny V1 - atypické okno dle původního kubistického vzoru vč. kování, povrchové úpravy a doplňků - viz popis vč. D1.1b-12

2	K	766-O2-V2	M+D sestava okna O2 + vitríny V2 - atypické okno dle původního kubistického vzoru vč. kování, povrchové úpravy a doplňků - viz popis vč. D1.1b-13	kus	-2,000	185 000,00	-370 000,00	
---	---	-----------	---	-----	--------	------------	-------------	--

PP

M+D sestava okna O2 + vitríny V2 - atypické okno dle původního kubistického vzoru vč. kování, povrchové úpravy a doplňků - viz popis vč. D1.1b-13